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”"Unge mennesker nu til dags," drillede Bree. 

Mikki var en generelt optimistisk pige med tykt blondt hår og flere 

kurver end Bree og Ashley tilsammen. Hun lo. "Det kan jeg lide. Jeg er 

kun 10 år ældre end hende, så hvis hun er ung, så er jeg mindre 

gammel, end jeg troede. Måske vil jeg ikke have noget imod at blive 40 

til efteråret." 

"Du er ikke seriøst bekymret over det, vel?" 

Mikki rynkede på næsen. "Jeg ved det ikke. Sommetider. Måske. 40 

lyder meget værre end trediverne." 

"40 er det nye 25."” 

 

Boghandlen på Strandpromenaden er en storslået fortælling om tre 

kvinders liv i medgang og modgang. Det er feelgood, når det er 

allerbedst, med temaer centreret om flugten fra en smertefuld fortid, 

skilsmisse og modet til at erkende sandheden om sig selv. 

 

SUSAN MALLERY er #1 New York Times bestsellerforfatter til 

bøger, der handler om kvinders liv med familie, venskab og romantik.  

Ifølge Library Journal er "Mallery mester i at sætte følelsesmæssigt 

troværdige karakterer i realistiske situationer", og læserne er enige – 40 

millioner eksemplarer af hendes bøger er solgt på verdensplan. Susans 

varme, humoristiske historier gør verden til et lykkeligere sted at være 

og er om lidt også at finde på danske boghylder. 

 

Derfor passer Susan Mallery så godt ind hos Baadsgaards Books, som 

har fokus på fortællinger med noget på hjerte, der indeholder en bred 

palette af menneskelige facetter – herunder kvindeliv i vores samtid, et 

tema, som fortjener mere opmærksomhed. 

 

Boghandlen på Strandpromenaden er en fortælling om venskab mellem 

kvinder, al den tvivl, livet kan byde på, og kærligheden. Det er 

relaterbare karakterer, som lever liv, læsere kan se sig selv i. 

 

Læsere, som er vilde med Jenny Colgan, Lucinda Riley eller Lori 

Nelson Spielman, vil også elske Susan Mallery. 

 

Kontakt:  

Baadsgaards Books, hanne.rump@baadsgaardsbooks.com, tlf. 24458791 
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